
 
 
 
 

Istituto Comprensivo “LIVIO VERNI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Statale 
Via Madonnina 2 –34070 - Fogliano Redipuglia (GO) 

Codice Fiscale 90022720313 – Codice ministeriale GOIC806005 
sito web: https://comprensivoverni.edu.it 

mail: GOIC806005@istruzione.it- pec: GOIC806005@pec.istruzione.it -Tel. 0481 489181 
Unione Europea 
 

 

 

 

 

Protocollo: vedi segnatura Data: vedi segnatura 
 

  

  
  

 Alle famiglie degli alunni Scuola Primaria e Sec. di I grado 

 Ai Docenti delle Scuole  Primarie e Sec. di I grado 

 Al sito Web:  Sezione “Avvisi” 

 Sezione  “Albo online” 

Oggetto: Pubblicazione ”Adozione Libri di testo a.s. 2023/2024”. 

Il Dirigente Scolastico 

Visto Il D.M.n.781 del 27/09/2013 

Vista la nota MIUR n 5571 del 29/03/2018; 

Visto il D.M. n. 781 del 27/09/2013; 

Viste le delibere in seduta degli OO.CC. d’Istituto; 

DECRETA 

La pubblicazione dei seguenti dei libri di testo adottati per le Scuole Primarie e 
Secondaria di I grado afferenti all’Istituto: 

 

Tipo Scuola Plesso Codice Ministeriale Classi note 

Primaria Giacomo Venezian GOEE806028 Tutte* Allegato 1 

Primaria Giosuè Carducci GOEE806039 Tutte* Allegato 2 

Primaria Carlo Collodi GOEE806017 Tutte* Allegato 3 

Sec. I grado Filippo Corridoni GOMM806016 Tutte* Allegato 4 

* si allega elenco dettagliato dei testi adottati e consigliati per ordine di scuole e classe. 

Il presente decreto pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima 
diffusione. 

Avverso al presente Decreto ai sensi dell’art. 14 comma 7 del Regolamento n 275/99 è 
ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo della scuola. 

 
  

 

 

Allegati: 

 1 Adozioni testi scuola Primaria Giacomo Venezian 

 2 Adozioni testi scuola Primaria Giosuè Carducci 

  Adozioni testi scuola Primaria Carlo Collodi 
 3 Adozioni testi scuola Sec. I Grado Filippo Corridoni 

  

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 Dott.ssa Alessandra PUTORTÌ 
 "Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e relative norme collegate" 

 

GOIC806005 - A4F7EB7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005670 - 31/05/2023 - IV.4 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA PUTORTI'


		2023-06-01T12:37:42+0200
	ALESSANDRA PUTORTI




